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

Ne Právo stavby 

Ne Nezbytná cesta 

Ne Přednostní pořadí pro jiné právo 

Ne Historická zástavní práva převzatá do KN 

Ne Výměnek / Budoucí výměnek 

Rizika ostatní 

 

 

RIZIKO Popis rizika 

Ne Nemovitost vykazuje viditelné technické vady   

Ne Stavby dlouhou dobu neužívané  

Ne Stavby dlouhou dobu rozestavěné  

Ne Stavby kapacitně předimenzované  

Ne Výhrada vlastnického práva  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 1128 

Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž 

Obec: Zdounky Katastrální území: Zdounky [792683] 

Ulice: Zákostelí č.o.:  

Vlastníci Podíl 

 1/1 

 Miloš Hvolka - Zákostelí 118 , 76802 Zdounky 

Stavba je součástí 

Objekt k bydlení  č.p.: 118 zastavěná plocha a nádvoří  p.č.514 

Pozemky 

514 zastavěná plocha a nádvoří 166 m2 nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 
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4. VÝPOČTY  
 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha m2 Započitatelná plocha podlaží m2 

1.NP 70,00 63,00 

2.NP  15,00 

Celkem Cca 70 Cca 78 

 

Výčet místností orientačně 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.NP    

 plocha 1.NP 63,00 m2 1,00 63,00 m2 

1.NP - celkem 63,00 m2  63,00 m2 

2.NP    

 plocha 2.NP/pokoj 15,00 m2 1,00 15,00 m2 

2.NP - celkem 15,00 m2  15,00 m2 

Celkem 78 m2  78 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru přibližně 

Název Plocha (m2) Výška (m) Obestavěný prostor (m3) 

1.NP 70,00 2,60 182,00 

2.NP/podkroví a zastřešení 50,00 2,00 100,00 

Obestavěný prostor celkem 282,00  

 

 

Konstrukce (převažující) Popis 

Základy základové pasy, kámen 

Zdivo smíšené, převažující cihla/tvárnice 

Stropy rovné 

Střecha sedlová 

Krytina plechová 

Klempířské konstrukce pozinkovaný plech, event. s nátěrem 

Vnitřní omítky vápenné omítky 

Fasádní omítky nezateplená, břízolit 

Vnější obklady ne 

Vnitřní obklady koupelna, kuchyně 

Schody betonové s keramickým obkladem 

Dveře dřevěné, náplňové 

Okna plastová 

Podlahy obytných místností pvc, dlažba 

Podlahy ostatních místností dlažba, beton 

Vytápění ÚT, kotel na plyn, krbová kamna 

Elektroinstalace ano 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Bleskosvod ne 

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody ele. boiler 

Instalace plynu ano 

Kanalizace ano, vlastní jímka 

Vybavení kuchyně kuch. linka, ele. sporák, dřez, digestoř 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, splachovací 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 70 

Obestavěný prostor [m]3 282,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 1 128 000 

Stáří roků 80 

Další životnost roků 80 

Opotřebení odhadem % 50,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 564 000 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Garáž/jiná stavba 514 35,00 3 000 105 000 50,00 52 500 

 Popis: Zděná garáž s pultovou střechou. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 52 500 Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemek p.č. 514. Pozemek se nachází v obytné zóně obce, je obdélníkového tvaru a je z větší 

části zastavěn objektem k bydlení čp. 118 a garáží, zbylá část využívána jako dvorek. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemek je přístupný z veřejné komunikace. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vody z řadu, plyn. V 

lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 600,-Kč/m2 do 1000,-Kč/m2 stavebního pozemku. V případě 

ocenění bylo počítáno s částkou 800,-Kč/m2. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zastavěná plocha a nádvoří 514 166 800 1/1 132 800 

Celková výměra pozemků: 166,00 Hodnota pozemků celkem: 132 800 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 
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